
KUJIP012Q7NF 

DODATEK č. 2 
SMLOUVY O DÍLO 

ID č. 97009 

uzavřené dne 6. 6. 2016 (ID č. 89704) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci 

"OA, SZŠ a SOŠS Jihlava - Vybudování trafostanice, Na Stoupách" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený" 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel. /fax: 
email: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen:lng. Libor Joukl, 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy Í 

hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Jouki 
Ing. Eva Pausarová 
564602275 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Jemnická Stavba, a.s. 
U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice 
Jaroslavem Tříletým 
Jaroslavem Tříletým 
Jakubem Tesařem 

601 325 010 
technik@jemnicka-stavba.cz 

25569554 
CZ25569554 
u KB Třebíč 
6687140217/0100 
u KS v Brně, oddíl B, vložka 3034 

náměstek 
silničního 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly v návaznosti na geodetické vytýčení inženýrských sítí na změně 
umístění trafostanice a tras a s tím souvisejících dalších nezbytných více a méně pracích 
nutných k řádnému dokončení díla na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění následující 
ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 6. 6. 2016 na akci „OA, SZŠ a SOŠS Jihlava -
Vybudování trafostanice, Na Stoupách" takto: 

ČI. 4. Cena za dílo, odst 4.2. se měni a nově zní takto: 

Cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximální, s možností změny pouze u případů 
stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve 
smyslu této smlouvy. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena 
včetně DPH. 

Strana 1 (celkem 2) 



Cena díla před uzavřením dodatku č. 2: 
Cena bez DPH: 
DPH 21 %: 
Cena celkem s DPH činí: 

960 857,- Kč 
201 780,- Kč 

1 162 637,- Kč 

Cena víceprací - méněprácí dle dodatku č. 1 
Cena víceprácí bez DPH 
Cena méněprácí bez DPH 
Cena více-ménéprácí bez DPH 

53 339,49 Kč 
20 677,90 Kč 

-32 661,59 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 
Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH činí: 

928 195,41 Kč 
194 921,04 Kč 

1 123 116,45 Kč 

slovy: jedenmilionstodvacettřitísícstošestnáct a 45/100 korun českých vč. DPH. 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splni objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 
Dodatek č. 2 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

1 6. 09. 2016 
V Jemnici dne 13. 9. 2016 V Jihlavě, dne 

Kraj Vysočina 

za zhotovitele 

Jaroslav Tříletý 
místopředseda představenstva 

zaióbjednatele: 

Ing. Libor Joukl 
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

Strana 2 (celkem 2) 



Nabídkoví Eást 
SOUPIS PRACl - VÝKAZ VÝMĚR 

Názav stavby Vybudování trafostanice Na Soupéch OA, SZŠ a SOŠS Jihlava Číslo slaví OSTATNÍJI 
Název SO STAVEBNÍ ČÁST Čtato SO OP 
Datum zpracováni 09 12 2015 Datum aktualizace trfttttHHIM 
Poř 
číslo 
pól 

Číslo 
položky Názav položky 

Mérná Množství Jednolkoví 
hmotnost 

Celková 
hmotnost 

C E N A  Poř 
číslo 
pól 

Číslo 
položky Názav položky 

Mérná Množství Jednolkoví 
hmotnost 

Celková 
hmotnost 

dodávky montáže 
Poř 
číslo 
pól 

Číslo 
položky Názav položky ednptka 

Jednolkoví 
hmotnost 

Celková 
hmotnost jednotkoví celkem |ednn'kovE celkem 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 
1 Zemní práce 

1 121 10*1102 Sejmutí omice s pfemlsténím na vzdálenost m3 8,744 o.ooo 0,000 47,00 410,87 
do 100 m 

2 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v m3 2,076 0,000 0,000 133,00 382.51 
hornlné IT. 3 ofcjem do 100 m3 

3 122 20-1109 Příplatek za Eepivosl u odkopávek v hominé m3 2.076 0,000 0,000 28, SO 83,12 
tř 1 až 3 

4 131 20-1201 Htoubení >am zapařených v homíné tf. 3 m3 16,830 0,000 0,000 605,00 10182,16 
objemu do 100 m3 

5 131 20-1209 Příplatek za lepivost u hloubeni jam m3 16,830 0,000 0.000 41.40 BS6.7B 
zapaženýdi v horrurtě tf. 3 

6 174 10-1101 Zásyp jam, iachei rýh nebo kolem objektů m3 7,540 0,000 0,000 92,90 701,21 
aypaninou se zhutněním 

7 162 30-1101 Vodorovné přemístění do 500 m m3 16.816 0.000 0,000 53,90 806.39 
výkopku/sypanjay z hominy tf 1 až 4 

B 167 10*1102 Nakládání výfcopku z hornin tř 1 až 4 přes m3 9.268 0,000 0,000 58,50 542.16 
100 m3 

9 181 30-1103 Rozprostření omice 11 vrstvy da 200 mm pí m2 0,600 0.000 0,000 56,30 404.10 
do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 5 

10 162 70-1105 Vodorovné přemíulénl do 10000 m m3 10,162 0,000 0,000 267,CO 5121,59 
výkopku/aypaniny z hominy tf . 1 až 4 

11 171 20-1299 U [ožení sypanmy na skládky, poplatek za M3 12,158 0,000 o,ooo 380,00 4020.04 
uložení 

12 161 10-1101 Svislá přemístění výkopku z horniny tř. 1 až m3 16,830 0,000 0,000 76,40 1285.81 
4 hl výkopu do 2,5 m 
1 celkem 0,000 0,00 2Í 416,90 

11 Přípravné a pňd růžené práce 

1 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníku stojatých m 12,B00 0,205 2,02* 54,10 692,46 

2 997 22-1561 Vodorovná doprava suti z kusových l 2,624 0,000 0,000 41.50 108,80 
materiálů do 1 km 

3 997 22-1569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy l 23.616 0.000 0,000 10,70 252,69 
suti z kusových matená íů 

4 997 22-1015 Poplatek za uložení betonového odpadu na t 2,624 0,000 0.000 180,00 472,32 
skládce (skládkovné) 

180,00 472,32 

11 celkem 0,000 0,00 1 628,38 

59 Dlažby a předlažby pozemních 
komunikaci a zpevněných ploch 

1 596 21-1110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro m2 30,125 0,064 3,212 205,00 7615,63 
pélí (160 mm skupiny A pi do 50 m2 

3,212 205,00 7615,63 

1/1 592 PC Dtažba betonová zámková II6 cm přírodní - M2 38,880 0,131 5.094 150,00 5833,20 
pftzpfaobit ke slívající dlažbě 

5.094 150,00 5833,20 

2 564 80-1112 Podklad ze Atěrkodrlé šD ti 40 mm m2 38,125 0.080 3.051 47.10 1795.09 
3 564 86-1111 Podklad ze Atérkodné SD U 200 mm m2 38,125 0,371 14,137 178,50 0005,31 

19 celkem 20,4*4 Bt33^0 16 4U.es 

skutečnost 

Množství f!.07dií 
množ. 

Jednotkoví 
nmotnost 

Celková 
hmotnost 

C E N A  
Síónéprricu Vlcepráce Množství f!.07dií 

množ. 
Jednotkoví 

nmotnost 
Celková 

hmotnost 
dodávky montáže Síónéprricu Vlcepráce Množství f!.07dií 

množ. 
Jednotkoví 

nmotnost 
Celková 

hmotnost lednotkovší celkem iednc tkovc celkem 
Vlcepráce 

4 5 6 7 l 0 9 10 11 12 

4,593 4,161 0,000 o.ooo 47,00 215,67 IflSJMÍ V.Wtl 

0,000 2.07S o.ooo 0,000 133,00 100.40 276,1 OS Č.QuO 

1,482 1.384 0,000 0.000 28,90 42.83 4lU'8'r 0,000 

16.B30 O.COO O.OOO 0.000 605,00 10182,16 ocoo 0,00a 

16.030 COM 0,000 0.000 41.40 990,76 Q.wra 0,0(10 

7,548 0.00 u 0.000 0,000 92,90 701,21 o.ooo 0.000 

16,610 0,000 0,000 0,000 53,90 906,38 0,000 ocoo 

9,268 0.0W 0,000 0,000 58,50 542,18 o.ooe 0.000 

8,600 0.000 o.ooo 0.000 56.30 404,16 0.350 0,000 

12,158 702J o.ooo 0.000 267,00 3248,19 1 075.400 0,000 

12,158 OOOQ O.DOO 0,000 380,00 4 820,04 o.ooo 0.000 

16,630 0,000 0.000 0,000 76,40 1285,81 o.ooo u.ciffl 

0,000 0,00 23 030,00 

2.000 10.800 0,205 0,410 54,10 108,20 554,200 0000 

0,410 ítfH D.OOO o.ooo 41,50 17.02 9I.M' o.ooq 

3,690 lít,326 0.000 0,000 10,70 39.4a 213.208 0,00í 

0,410 2ÍM 0,000 0,000 180,00 73,80 aňtao :o,oco 

0,000 0,00 230,(0 

8.000 X) 125 0,084 0,074 205,00 1 040,00 017ÍS26 O.CŮU 

6.000 30,Bá'J 0,131 1,048 150,00 1 200,00 4«SJ2tK 0030 

8,000 30,125 0,080 0:640 47,10 376.00 i-netea 0,000 
8,000 30,1*5 0,371 2.966 176.50 1 428.00 5 377J13 fl.OCO 

5,329 1 200,00 3444,8? 



83 Podlahy a podlahová konstrukce 

1 63511-1242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16- m3 1.596 2.160 3,447 
32 w zhutnéním 

2 637 21-1122 Okapový chodník z betonových dlaždic II60 m2 3.300 0.264 0,938 
mm kladených do pisku sa zalitím spár MC 

3 564 68-1111 Podklad ze Sléítodrtá ŠD U 200 mm m2 3,300 0,371 1,224 
63 čolkem 5,607 0,00 

91 Doplňková konstrukce na 
zpev. plochách 

1 916 23-1213 Osazeni chodníkového obrubníku m 6.200 0.130 0.603 
betonového stojatého a bofrl opérou do 
lože z betonu prostého 

1/1 592 PC Obrubník balonový 100020050 mm KS 6.324 0.022 0,139 71,00 449,00 
přírodní 
91 ctlkam 0*94* 449,00 

95 Různá dokončující konstrukce na 
pozemních etavbách 

1 Předčena Zábor zpevnéné plochy pro montáž hodina 0.000 0.000 0,000 
Irafaslsnrce 

2 Před cena Demonláž drálénóho plaliva výika do 1.50 m2 2,000 0,000 0,000 
m. likvidace 

3 Před cena Oprava v oplocení pro EL skříň - úprava KS 1.000 0.012 0,012 
plotového dílce 
85 celksm 0,012 0,00 

99 Přesun hmot 

1 998 01-4011 Přesun hmot pra budovy jednopodlažní z 1 32,055 0,000 0;QOO 
betonových dilcu B nezděnym pláštěm 
99 cvikem 0,000 

120,00 191.52 1,596 0,000 2.160 3*447 120.00 191,52 ojooa o.wo 

320,00 1 05640 3.300 0000 0.264 O.B30 320,00 1056,00 0,9oo U.0H1 

178,50 ^OS 3,300 £1,000 0,371 1.224 170,50 580,05 BflOD p.um 
1 634,97 6,607 0,00 1 936,67 

p.um 

330.50 2049,10 0,000 0,130 1.038 330,50 2644,00 o eon 5ĚMUW 

0,000 0.&ST 0,022 0.176 71,00 566,00 ÍJ50C 11!: Mi: 

2 049,15 1(212 666,00 2644,00 

650,00 5200,00 8,000 DJXtó 0,000 0.000 650,00 5200,00 o.™ fl.OCU 

300*00 600.00 2,000 0,000 0,000 0,000 300,00 600,00 o.™ P.H1D 

600,00 500,00 1,000 0,000 0,012 <MM2 500,00 500,00 ojjoc ÍLtBD 

6 300,00 HÍH2 0,00 6300,1)0 

65,50 2096,62 12,160 1H.BB& 0,000 0.000 65,50 796,45 1 SU.1&J PJXW 

2099,82 0,000 0,00 70*45 

22 582,978 713,896 



Názav M] PoOA MalartáJ caftarti Moniál 
Ekktrwnontáio 
OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX 
KFOS063 tvAUott 52mrn m 20.00 21.45 429,00 17,00 
KF09090 cvétiosl 75mm m 35,00 25,30 665,50 17,00 
KF091B0 fvMoal IMmjn m 25.00 B0.B5 2021,25 19,00 
KABEL StLOVÝJZOLACE PVC,1kV 
CYKY-0 4x4 mrn2 r p<rvrt4 m 40 00 30,60 1 232.00 25,00 
CYKY-J 6x2 5 mm2 , pavné m 40.00 21.70 671,20 25,00 
AYXY-J 3x240*120ntm2, pavnl m 20.00 223.65 4 477,00 47,00 
K*brt 22-AXEKVCEY 1x70 mfltf VOÍrt* utaženy m 75.00 127.60 9 570.00 33,00 
Svazkováni 1 Utovýcfi kiMů VN v z«mi.Pé*ak vázací na vod£« 7 .6x380 mm tamý ki 10.00 1.65 16,50 42,00 
SUnéný úhlový kúnaklorprolk*b.7Qmm2,vůLflatfbfnfch-aada •AI la 2,00 1 900.00 3 600.00 3 000.00 
Tlaková uqíávki VN pre naobtazaný k*bd vitup ki 2,00 1 456.40 2 012,60 64 B.OO 
machanlzaco-TTWCTOR KOL VC MECH kJ 1.Q0 1.00 1.00 1 230,00 
Geodetické pticm ka 0,00 0,00 3.00 
Zkcužky KaaeiL VN zvýšeným rapělim ka 1,00 1.00 1.00 3 000,00 
UKONČENI KABELŮ SMRŠŤOVACÍ 
ZÁKLOPKOUDO 
4k4 mm2 ki 2.00 36.00 72,00 13,00 
5x4 mm2 ki 2,00 36.00 72.00 13.00 
4x240 mm2 ki 3.00 306,00 1 166.00 124,00 
SPOJKA 10kV PRO JEDNOŽILOVÉ KAB S PLAST.IZOLACl 
llHOOmmZ ka 3,00 766,70 2 300,10 439,00 
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ 
Fů2n-D10(0,62Kg/mj. pavná m 20,00 25,00 500,00 26,00 
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 
FeZn30x4 (0.95 kfi/m), pavná m 85,00 25,00 2 376.00 26,00 

SVORKA HROMOSVODNÍ. UZEMŇOVACl 
SP připojovací ka 4.00 7.50 30,00 65,00 
5R3b spoj pásak-drdl ki 4.00 15,00 60.00 70,00 
SR2a pre páaak 30x4mm ki 35,00 15.00 525.00 70.DG 
SJ2 k zemnici tyti.D-28 ki 0,00 28.50 171,00 70.00 
ZEMNiŮEFeZn 
ZT1 5s řyC 1500x26íTUTl kj 8,00 273,00 1 636,00 327,00 
Pojistky 
1SP02250— Pojistka nůíúvá 2ň5<W400VAC ki 9,00 125,00 1 125,00 26.00 
SKŘlNÉ PŘÍPOJKOVÉ PRO PŘIPOJENÍ 
NR211/NKP7P atyp. místo pro 4Q alakinimáf*opí0od<i6iov»ů,zkiiiebnl ivmtaivníca | kt 1.00 10 000,00 10 000,00 2 500,00 
Montáž rozvodnic ocataphcttových nobo ptestovýcti běžnýtit, hmotnosti 
pfai 50 ťto 100X0 ki 1.00 500.00 500,00 430,00 

Cen* Can* 

340,00 36,45 760,00 
505,00 42,30 1 460,50 
475.00 M.65 2 496,25 

1 000.00 55,60 2 232,00 
1 000,00 46,76 1 071,20 

040,00 270,65 5 417,00 
2 475,00 160,60 12 045.00 

420.00 43,65 436.50 
6 000.00 4 900.00 9 600,00 
1296.00 2 105,40 4 210.60 
1 230.00 1 231,00 1 231.00 

0,00 0.00 
3 000.00 3 001,00 3 001.00 

26,00 4B.D0 98 00 
26,00 4B.00 98,00 

372.00 520,00 1 560,00 

1 317,00 1205,70 3 617.10 

520,00 51.00 1 020.00 

2 470.00 51.00 4 845.00 

260,00 72.50 290 00 
260.00 65.DO 340.00 

2 450,00 65,00 2975,00 
420,00 98,50 591.00 

1 962,00 600.00 3 600.CC 

234.00 151,00 1 359,00 

2 500.00 21 500,00 21 500.0Ú 

430.00 930.00 030.00 

SkuteíwW 
Potfll RoztfII UttofttJ UatatáJ ceOwn Morliž Mofllál catkein Oni Cena Cfiíkim Méněpráco Wgpr.i*.* 

0,00 11.00 21,45 193,05 17,00 153,00 36.45 346.05 432J& o.Do 
19,00 10.00 25.30 460.70 17.00 323,00 42.30 603,70 flřn.nn P.oo 

9,00 1B.G0 60.65 727,65 10 00 171.00 99,65 696.65 tSflT.W ti on 

36,00 J.ao 30.60 1 170,40 25.00 950,00 55.60 2 120.40 1MJ0 B.00 
36.00 im 21,76 627.64 25,00 050,00 46.76 1 777,64 WLBO 000 
36,00 • IS33 223 65 6 056,60 47.00 1 692,00 270.65 9 750.60 OŮD 
60,00 127.60 7 650.00 33.00 1 960,00 160.60 9 636,00 7 400,00 0.00 
10,00 Q.PD 1.65 IB,50 42.00 420,00 43,65 436.50 a,do QOti 
2,00 6 Ol 1 000,00 3 600.00 3 000,00 6 000.00 4 000.00 9 600.00 o.oo o.oo 
2,00 &ao 1 456,40 2 912.60 640,00 1 206.00 2105.40 4 210.60 0,00 000 
1.00 B.QQ 1,00 1.00 1 230.00 1 230,00 1 231,00 t 231.00 a on 0,0ti 
1.00 «too 0.00 0.00 6 150,00 6 150 00 6 150,00 oos i mM 
1.00 0.00 1.00 1,00 3 000,00 3 000,00 3001,00 3 001,00 frůO OK 

2.00 UpOa 36,00 72.00 13,00 26,00 40,00 96.00 ft,00 0.00 
2,00 0 oo 36.00 72.00 13 00 26.00 40.00 96,00 "0 ,oo 0,00 
3.00 0 00 396.00 1 166.00 124.00 372.00 520,00 1 56000 fl.UO 0,00 

3,00 fceo 766,70 2 300.10 439.00 1 317,00 1 205,70 3 617.10 fi.tio 0,00 

10,00 tibo 25,00 250.00 26,00 260,00 51,00 510.00 510 M 0,00 

95,00 im 25.00 2 375.00 26,00 2 470.00 51.00 4 645,00 ttcrj 0.00 

4,00 3.00 7,50 30.00 65,00 260,00 72,50 290.00 0.W 0,00 
4,00 íioo 15.00 00,00 70,00 280.00 65,00 340.00 •fi.PŮ fi on 

35,00 0,00 15,00 525,00 70,00 2 450.00 65,00 2 075,00 ŮM 0.00 
6,00 ibo 26,50 171,00 70,00 420,00 98,50 591,00 <1,00 

1 1 

Úi)& 

0,00 e.oo 273,00 1 630,00 327.00 1 962.00 BOO.00 3 600,00 GOO 0.00 

0,00 000 125,00 1 125,00 26,00 234,00 151,00 1 350,00 DJB O.ÍUI 

1,00 Q.-D0 19 000,00 19 000.00 2 500,00 2 500,00 21 500.00 21 500.00 000 0,00 

1.00 m 600.00 500 00 430.00 430.00 030.00 930.00 



Trafostanice, Dodávka a montáž betonové kloskové trafostanice PET® 
MJN1 300o * pultovou střechou. 
Trafostanice je v provedeni e venkovní obsluhou, vietné části 
vnitřního vybaveni. Stavební 
část je v základním provedená, probarvené fasáda, dveře a žaluzie bez 
nátěru. Trafostanice je 
konstruována z prvků, které vyhovuji pro provoz v mílích E.ONu a byle 
odzkouáena na 
obloukový zkral 20 kA, 1« dle IEC 52271-202. 
V trafostanic! bude osazen rozvadéč vn v zapojeni Jeden pffvod • 
Jeden vývod na 
transformátor, mzv»déč nn a hlavním Jističem In 630 A, čtyřmi vývody 
[iStovýml 
pojistkovými odpínači 400 A. Dále bude v trafostanici osazen olejový 
hermetlzovaný 
transformátor 22/0,4kV 250 kVAse mlženými ztrátami dle nařízeni EK 
$48/2014. Součásti 
trafostanice Jsou dále kabelové propoje vn a nn, vnitřní 
elektroinstalace a pospojováni, včetné 
montážního materiálu a montážních prací, součásti ceny stavební 
části Jsou systémová vlka 
pro zatčsnňni kabelů. 
staveont cast ki 1,00 107 650,00 107 650.00 0 000,00 

doprava a pokládka auiojsfabem ks 1.00 12 000.00 12 000,00 3 000,00 

pokládka moniAinl skupinou ks 1.00 2 000,00 2 000.00 6 760,00 

dodavky ks 1,00 379 626.00 370 626.00 6 000,00 

montážní matená] ks 1.00 1 500,0O 1 500,00 3 000,00 

montážní práce, vč revize ks 1.00 lOQO.OO 1 000,00 5 000,00 

Trafostanice - ccflcem 593 776,00 

HZS 
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY 
Demonlsz Havijiciho zsrtzani hod 40,00 15.00 600,00 200,00 

Vyhledaní prtpojovaelho rrrtti hod 4,00 1,00 4,00 200,00 

Upcsvs siavo^dho zartitní hod 12,00 50,00 600,00 200,00 

Uprav* stavejtího razvadece hod 24,00 Bo.oa 1 020,00 250,00 

Přeloženi optooddéiovače hod 6,00 200,00 1 200,00 250.00 

Práce spojené i mortážl hod 42,00 100,00 4 200,00 200,00 

KOORDINACE POSTUPU PFtACi 
S osietnimJ profesemi hod 5,00 1,00 5,00 350,00 

PROVEDEN! REVIZNÍCH ZKOUŠEK A VYHOTOVENI PRŮKAZU 
DLE CSN 331500 
Revizní lechmk hod 16.00 1,00 10,00 400.00 

HZS. cejkem 6 646,00 

Podružný materiál 12 671,17 

Elektromontáže . c*lk*m 670 767,52 
Zemní práce 
VYTÝČEN! TRA TI KABEL VEDENI 
V zailaveném prostoru km 0.10 200.00 20.00 1 065.00 

ODS TRANĚNIDŘE VITÉHO POROSTU 
Porost tvrdý, itfedné hustý m2 6,00 15.00 120,00 36.00 
VYTRHANÍ DLAŽBY 
Kostky vetké.«p4jy nezefflt m2 30,00 10.00 460,00 34,00 
HLOUBENÍ KABELOVĚ RÝHY 
Zmrtina třídy 3. žiřa soomr^touDKa 1200mm m 70,00 10,00 700.00 113,00 
HLOUBEN!KABELOVÉ RÝHY 
ZAKLAD 7 PROSTÉHO BETONU 
Do rostlé zeminy bez bednftnl m3 1.00 1 456.00 1450.00 342.00 
ZŘÍZEN! KABELOVÉHO LOŽE 
Z kopaného písku, bez ziXrytl, life do 65an,tJoulfki 10an m 30,00 57.00 1 710.00 45.00 
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 

7 010.00 123,00 

342,00 1 768,00 

1 350,00 102.00 

1 798 00 

a 050.00 

9 000.00 206 650,00 206 650.00 1.00 O.DO 197 650 00 197 650.00 0 000.00 0 000.00 206650.00 206 650.00 a.DU y.ůQ 

3 000,00 15 000.00 15 000.00 1.00 0,00 12 000.00 12000.00 3 000,00 3 000.00 15 000,00 15000,00 a,» 0.00 
B7B0.Q0 8 760,00 8 780 00 1.00 0.00 2 000,00 2 000.00 8 760.00 6 760,00 0 760.00 8 760,00 046 eoo 

B 000,00 367 628,00 387 628.00 1,00 Q.OO 379 628.00 378 628,00 0 000,00 6 000.00 367 026,00 367 626,00 w» ooo 

3 000,00 4 500,00 4 500,00 1.00 0,00 1 900.00 1 500.00 3 000.00 3 000,00 4 500.00 4 500,00 0-00 •d.oo 
5 000.00 6 000,00 6 000.00 1.00 0.00 1 000.00 1 000.00 5 000.00 6 000.00 0OOO.OO 6 000,00 0,00 9.00 

94 760,00 626 666,00 603 778,00 34 760,00 626 666,00 MO 0,00 

B 000,00 215.00 8 600.00 40.00 u.qo 16.00 600.00 200,00 6 000.00 215,00 6 600.00 m tf.OO 
600,00 201,00 804.00 4.00 0,00 1.00 4.00 200.00 600,00 201.00 804,00 0,00 fl.OO 

2400,00 250,00 3 000.00 12,00 0,00 50.00 flOO.OO 200,00 2 400,00 250,00 3 000.00 ano 0,00 

6 000,00 330,00 7 920.00 24,00 P.W 80.00 1 020.00 250.D0 6 000.00 330.00 7 020,00 000 0.00 

1 500,00 450,00 2 700.00 6,00 n.Dú 200,00 1 200.00 250.00 1 500,00 450,00 2 700.00 O.flO 0,00 

B 400,00 300,00 12 600.00 42,00 D,W 100,00 4 200,00 200,00 6 400.00 300,00 12 600.00 0,00 

1 750.00 351.00 1 755.00 5,00 8iW 1.00 5.00 350.00 1 750.00 351,00 1 755,00 
JJ VÍ 

0EH oxo 

6 400.00 401,00 6 416,00 IB,00 n.ttí 1.00 16,00 400 00 6 400,00 401.00 6410.00 0.M 0,09 

36 260,00 43 796,00 
n.ttí 

• 646,00 36 260,00 43 706,00 o jot 0.00 

0,00 12 671,17 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 070,00 772837,52 657474,44 101 204,00 704 B 26,44 8I21.C1 10 453,50 

106.60 1265.00 128,50 0.10 200.00 20.00 1 065.00 106.50 1 265.00 126.50 IDO 

260.DO 91,00 408.00 0,00 6,00 15.00 0,00 36.00 0.00 51,00 0,00 439 37 0,00 

1 020.00 50.00 1 500,00 18,00 1ÍW 
B 'Id'" 

16,00 206.00 34.00 012.00 50,00 000.00 noOíxa ftoo 

600 

too 

26,00 

10,00 

0,PP 1456,00 

í.fifl 67.00 

90,00 113.00 1017.00 123.00 1 107.00 

1456.00 342,00 342,00 1 706.00 1 7B6,00 

1 500,00 45.00 1 260,00 102.00 2 050.00 

3.QC 0.00 

0,00 



šlflc«33cm 
ZÁHOZ KABELOVĚ RÝHY 
Zwmna tfldy a. átft 500mm.Woubk4 1200mm 
ODVOZ ZEMINY 
Do vzdákwitu 1 km 
PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU 
V PfílRODNl ZEMINĚ 
Zftnwu Ifldy3 
ÚPRAVA POVRCHU 
OMtlpovnlwlfivou 
PODKLADOVÁ VRSTVA 
Za iltricu vntvi 10cm 
POLOŽENÍ DLAŽBY 
Kostky vBtXá.ipáry rt*z«ltf4 
Zwnnf pfice - celkem 

rn 30.00 4. DO 

m 70.00 10.00 

ma 1,50 10,00 

m2 

m2 

m2 

m2 30.00 &80.00 

120,00 fl.OO 

7 DO,DO 56,00 

15.00 128,00 

15,00 1.D0 15.00 20.D0 

5,00 12.00 flO.DO 16.00 

30.00 33,00 090.00 20.00 

26 400,00 60.00 
33 786,00 

180 00 10.00 300.00 

3 020.DO 08.00 4 020,00 

18 2. DO 138.00 207,00 

300,DO 21,00 315.00 

00,00 30.00 150.00 

870,00 62.00 1 660.00 

2 070.00 94S.OO 28 470.00 
10 640,SO 51 426,50 

28.00 JfcM 

B.OO aijptf 

1.50 

13.00 

5,00 

lfl.00 

18,00 

am 

w 

4 00 

10,00 

0.00 10.00 

1.00 

12.00 

33 00 

12,00 B80.00 

112 00 6 00 

90.00 56.CO 

15.00 12600 

13.00 

60.00 

504.00 

15 840.00 
20 174,00 

20 00 

1600 

2Ď00 

69.00 

166.00 10.00 

504 00 B6.00 

102,00 138,00 

260.00 

80.00 

522.00 

21.00 

30.00 

82.00 

1 242.00 W B.OO 
6 317,50 

280.00 

594 00 4Q&0C 

207.00 m 

273.00 

150,00 

1 116 DO 744,00 

17 082.00 ttmm 
26 491,60 Í4 mm 

W& 

ůpo 

m 

Úpo 

<MJ0> 

ŮJA 

Vfcepráce 
BOURACÍ PRACE 
Odstranůni poak'adu. futon pco»ty IkxjlfKl 5cm, do 50m2 
LIŠTOVÁ VEDENÍ 
VKiócřaci lišta 40x40 
HLOUBENÍ KABELOVĚ RÝHY 
Ztrrtivi tfWy 3.4lř« 400rrvn,Wou»a 700mm 
Dopménl rozvaděče 
Méflci transformátor proudu pro faklmfii 25QT5, njcftoviné 

| Celkem itaktro zmlna 

7.00 

a. oo 

20.00 20.00 

3.00 

7.00 200.00 

fl.OO 32.00 

10.00 

3.00 1 250.00 

1 400 00 152.00 

256.00 51,00 

200,00 82.62 

3 750,00 250.00 

1 D64 00 352.00 2 464 00 

408.00 83.00 664,00 

1 652.40 62.62 1 852,40 

750.00 1 500.00 4 500,00 

0.00 2 464.00 

0 00 664.00 

0.00 1 852.40 

0 00 4 500.00 

30 766,61 16 964,00 

22582,97829 713,896 
•32 661,59 53 339,49 20 677.90 




